
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА – ИНТЕРНАТ №2 

г. АБИНСКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Результаты освоения обучающимися 

образовательных программ. 

 

1.1.1 

Результаты освоения обучающимися основной  

образовательной 

 программы по итогам мониторингов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 2 

Г. АБИНСКА 
ГБОУ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 2 Г. АБИНСКА 

В Ы  П И С К А  И З  П Р И К А З А  

о т  4  сентября 2018г. 

г. Абинск 

№ 312/1 - д 

О проведении промежуточной аттестации учащихся 2-9 классов 
в 2018-2019 учебном году. 

В связи с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании 

в Российской Федерации», Уставом и Положением о текущем контроле 

качества, промежуточной и итоговой аттестации обучающихся ГБОУ школы- 

интерната №2 г. Абинска, на основании решения Педагогического совета 

(протокол №1 от30.08. 2018), приказываю: 

1. Утвердить график промежуточной аттестации учащихся 2-9 классов в 2018-2019 

 учебном году с указанием предметов, форм и сроков (Приложение). 

2. Учителям-предметникам провести промежуточную аттестацию учащихся 

2-9 классов в соответствии с графиком. 

3. Назначить ответственным за проведение промежуточной аттестации в 

2-9 классах заместителя директора по УВР Золотареву Е.Д. 

4. Учителям-предметникам, проводящим (согласно графика) промежуточную 

аттестацию, результаты и анализ работы сдать ответственному 

администратору не позднее, чем через 7 дней после проведения работы. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

О.М. Меркулова 

О.М. Меркулова 

ора ГБОУ школы - интерната № 2 подпись 

ора ГБОУ школы - интерната № 2/ 



 

Результаты выполнения учащимися срезов знаний  

по трудовому обучению 2018 -2019 учебный год. 

 профиль «Швейное дело»: 

группа 9 классов 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

              «5» -4 человека 

               «4» - 2 человека 

               «3» - нет 

                 
 

 

Качество выполнения работ   группы обучающихся 9   класса 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

     Положительная динамика качества  обученности:  на начало года – 80%, на конец года -  100% 

. 

 

Динамика качества  (%)   выполнения срезов знаний 

учащихся по трудовому обучению  за 2018 -2019 учебный год. 

«Швейное дело» 
 

 

 

0

1

2

3

4

5

нулевой

промеж

итоговый

ФИО Нуле-

вой срез 

Проме-

жуточ-

ный 

срез 

Итоговый срез 

Абрагимова Кр 4 5 5 

Белик Вера 4 5 5 

Вяткина Елиз 4 5 5 

Зинченко Лена 3 5 4 

Кафтаново К 4 5 4 

Чернышева И 4 5 5 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100 80

1

100

1

100

входной

#REF!

промежуточный

#REF!

итоговый



 



 



Результаты выполнения учащимися срезов знаний  

по трудовому обучению 2019 -2020 учебный год. 

 профиль «Швейное дело»: 

группа 10 классов 

 
                            

 

 

 

 

 

                             «5» - 3 человека; «4» -2человека; «3»- нет. 

                             

Качество выполнения работ   группы обучающихся 10 класса 
            

 

 

 

 

 

 

                                              Положительная динамика                   

                  качества  обученности:  на начало года – 80 %, на конец года -  100% . 
 

Динамика качества  (%)   выполнения срезов знаний 

учащихся по трудовому обучению  за 2019 -2020 учебный год. 

«Швейное дело» 
 

 

 

 
 

0

1

2

3

4

5

Белик Вяткина Зинченко Кафтанова Чернышева

нулевой

промеж

итоговый

ФИО Нуле-

вой срез 

Проме-

жуточ-

ный 

срез 

Итоговый срез 

Белик Вера 4 4 5 

Вяткина Елиз 5 4 5 

Зинченко Лена 3 - 4 

Кафтаново К 5 4 5 

Чернышева И 4 5 4 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100
80

100 100

входной

#REF!

промежуточный

#REF!

итоговый



 

 



 



Результаты выполнения учащимися срезов знаний  

по трудовому обучению 2020 -2021 учебный год. 

 профиль «Швейное дело»: 

группа 11 классов 

 
 

 

 

 

 

 

                              «5» - 5 человек; «4» - нет;  «3»- нет. 

                                 

              Качество выполнения работ   группы обучающихся 11 класса 

 
 

 

 
 

    
 

 

 

              Положительная динамика качества обученности:  на начало года – 75 %, на конец года -  

100% 

                Динамика качества  (%)   выполнения срезов знаний 

            учащихся по трудовому обучению  за 2020 -2021 учебный год. 

«Швейное дело» 
 

 

       

 

 

0

1

2

3

4

5

Белик Вяткина Зинченко Кафтанова Чернышева

нулевой

промеж

итоговый

ФИО Нуле-

вой срез 

Проме-

жуточ-

ный 

срез 

Итоговый срез 

Белик Вера 5 5 5 

Вяткина Елиз - 5 5 

Зинченко Лена 3 4 5 

Кафтаново К 5 5 5 

Чернышева И 5 5 5 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

75

100 100

входной

#REF!

промежуточный

#REF!

итоговый



 



 

 

От 24.05.2022г 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 
 



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА – ИНТЕРНАТ №2 

г. АБИНСКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Результаты освоения обучающимися 

образовательных программ. 

 

1.1.1 

Результаты выполнения учащимися 

диагностических заданий и контрольных работ, 

разработанных самим аттестуемым 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ  

СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА -ИНТЕРНАТ № 2 Г. АБИНСКА  

ГБОУ ШКОЛА – ИНТЕРНАТ № 2 Г. АБИНСКА  

П Р И К А 3  
от 30 мая 2019 года № 516-д 

г. Абинск 

Об утверждении состава экзаменационных комиссий 

и графика проведения экзаменов 

В связи с проведением государственной (итоговой) аттестации учащихся 9аб 

класса, п р и к а з ы в а ю :  

1. 10 июня и 11 июня 2019года провести государственную (итоговую) аттестацию 

учащихся по профессиям: швея, столяр, подготовка младшего обслуживающего 

персонала, цветоводство и декоративное садоводство. 

Время проведения: 

- столяр - 13. 00. (10.06. 2019 года) 

- цветоводство и декоративное садоводство - 9.00. (10.06.2019года) 

- подготовка младшего обслуживающего персонала - 9.00. (11.06. 2019 

года) 

- швеи -13.00 (11.06. 2019года) 
2. Утвердить экзаменационную комиссию в следующем составе:  

Экзамен по 

специальности (дата) 

Состав комиссии 

(занимаемая 

должность) 

ФИО 

плотник, столяр - 

строительный 

10 июня 2019 года 

Председатель 

комиссии: 

Директор ГБОУ 

школы-интерната №2 

Нечай Оксана 

Николаевна 

• 
Члены комиссии: 

Заместитель 

директора по УВР 

ГБОУ школы- 

интерната №2 

г. Абинск 

Золотарева Глена 

Дмитриевна 
 

 
Учитель 

профильного 

обучения Г БОУ 

школы-интерната №2 

Денисенко Владимир 

Васильевич 

 

Учитель СБО ГБОУ 

ш ко л ы - интерната № 2 

г. Абинск 

Волкова Елена 

Ивановна 

Швеи 

09 июня 2019года 
Председатель комиссии: 

Директор ГБОУ школы- 

интернат №2 

Нечай Оксана 

Николаевна 

 

Заместитель председателя Золоторева Елена 

 

Учитель СБО ГБОУ 

ш ко л ы - интерната № 2 

г. Абинск 

Волкова Елена 

Ивановна 

Швеи 

09 июня 2019года 
Председатель комиссии: 

Директор ГБОУ школы- 

интернат №2 

Нечай Оксана 

Николаевна 

 

Заместитель председателя Золоторева Елена 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сссссс 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      О.Н. Нечай 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Учитель СБО ГБОУ 

ш ко л ы - интерната № 2 

г. Абинск 

Волкова Елена 

Ивановна 

Швеи 

09 июня 2019года 
Председатель комиссии: 

Директор ГБОУ школы- 

интернат №2 

Нечай Оксана 

Николаевна 

 

Заместитель председателя 

комиссии: 

заместитель 

директора по УВР 

ГБОУ школы- 

интерната №2 

г. Абинск 

Золоторева Елена 

Дмитрриевна 

 

 

  

Учитель профильного 

обучения ГБОУ 

школ ы - интерната № 2 

г. Абинск (учитель 

аттестуемой трупы) 

Лузан Галина 

Викторовпа 

 

Учитель 

профильного 

обучения ГБОУ 

школы-интерната №2 

г. Абинск 

Виноградова Оксана 

Вячеславовна 



 

 

 

 

 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ  

СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА -ИНТЕРНАТ № 2 Г. 
АБИНСКА  

ГБОУ ШКОЛА – ИНТЕРНАТ № 2 Г. АБИНСКА  

П Р И К А 3  
от 31мая 2021 года №518/1- д 

г. Абинск 

Об утверждении состава экзаменационных комиссий 

и графика проведения экзаменов 

В связи с проведением государственной (итоговой) аттестации учащихся 
9а класса, п р и к а з ы в а ю: 

1. 15 июня и 16 июня 2021 года провести государственную (итоговую) 
аттестацию учащихся по профессиям швея, плотник, столяр - 
строительный, растениеводы. 

- плотник, столяр - строительный - 9.00. (15.06.2021 года) 

- швеи - 13.30. (16.06. 2021 года) 

- растениеводы - 9.00. (15.06. 2021года) 

2. Утвердить экзаменационную комиссию в следующем составе: • 

Экзамен по 

специальности (дата) 

Состав комиссии 

(занимаемая 

должность) 

ФИО 

плотник, столяр - 

строительный 

15 июня 2021 года 

Председатель 

комиссии: 

Директор ГБОУ 

школы-интерната №2 

Нечай Оксана 

Николаевна 

• 
Члены комиссии: 

Заместитель 

директора по УВР 

ГБОУ школы- 

интерната №2 

г. Абинск 

Золотарева Глена 

Дмитриевна 
1 

 
Учитель 

профильного 

обучения Г БОУ 

школы-интерната №2 

Денисенко Владимир 

Васильевич 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сссссс 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   О.Н.Нечай 
                     

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Учитель СБО ГБОУ 

ш ко л ы - интерната № 2 

г. Абинск 

Волкова Елена 

Ивановна 

Швеи 

16 июня  2021года 
Председатель комиссии: 

Директор ГБОУ школы- 

интернат №2 

Нечай Оксана 

Николаевна 

 

Заместитель председателя 

комиссии: 

заместитель 

директора по УВР 

ГБОУ школы- 

интерната №2 

г. Абинск 

Золоторева Елена 

Дмитрриевна 

 

 

  

Учитель профильного 

обучения ГБОУ 

школ ы - интерната № 2 

г. Абинск (учитель 

аттестуемой трупы) 

Лузан Галина 

Викторовпа 

 

Учитель 

профильного 

обучения ГБОУ 

школы-интерната №2 

г. Абинск 

Сафонова Ирина 

Анатольевна 

 



 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ  
СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 2 Г. АБИНСКА  

ГБОУ ШКОЛА – ИНТЕРНАТ № 2 Г. АБИНСКА  

П Р И К А 3  
     от 10 июня 2022 года        № 436-д 

г. Абинск 

Об утверждении состава экзаменационных комиссий 

и графика проведения экзаменов 

В связи с проведением государственной (итоговой) аттестации учащихся 
9а класса, п р и к а з ы в а ю: 
1. 14 июня и 15 июня 2022 года провести государственную (итоговую) 
аттестацию учащихся по профессиям швея, плотник, столяр - 
строительный, растениеводы. 

- плотник, столяр - строительный - 9.00. (14.06.2022 года) 

- швеи - 13.30. (15.06. 2022 года) 

- растениеводы - 9.00. (14.06. 2022 года). 

2. Утвердить экзаменационную комиссию в следующем составе: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Экзамен но 

специальности (дата) 

Состав комиссии 

(занимаемая 

должность) 

ФИО 

плотник, столяр - 

строительный 

14 июня 2022 года 

Председатель 

комиссии: 

Директор ГБОУ 

школы-интерната №2 

Нечай Оксана 

Николаевна 

• 
Члены комиссии: 

Заместитель 

директора по УВР 

ГБОУ школы- 

интерната №2 

г. Абинск 

Золотарева Глена 

Дмитриевна 
1 

 
Учитель 

профильного 

обучения Г БОУ 

школы-интерната №2 

 Денисенко Владимир 

Васильевич 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Учитель СБО ГБОУ 

ш ко л ы - интерната № 2 

г. Абинск 

Волкова Елена 

Ивановна 

Швеи 

15 июня 2022года 
Председатель комиссии: 

Директор ГБОУ школы- 

интернат №2 

Нечай Оксана 

Николаевна 

 

Заместитель председателя 

комиссии: 

заместитель 

директора по УВР 

ГБОУ школы- 

интерната №2 

г. Абинск 

Золоторева Елена 

Дмитрриевна 

 

 

  

Учитель профильного 

обучения ГБОУ 

школ ы - интерната № 2 

г. Абинск (учитель 

аттестуемой трупы) 

Лузан Галина 

Викторовпа 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Учитель 

профильного 

обучения ГБОУ 

школы-интерната №2 

г. Абинск 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сафонова Ирина 

Анатольевна 

 

О.Н.Нечай 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



От 17.06.2019г 

 
 

 







                                                                                   Краснодарский край, г. Абинск 

 ГБОУ школа-интернат №2 г. Абинск  

                                                                                                                                                                                                Краснодарского края  

                                                                                                                                                                                           «11 » июня 2019г. 

 

Протокол № 3 

оценки учебно-трудовой деятельности за период обучения 

по профилю швеи обучающихся 9аб классов 

Комиссия в составе председателя, директора ГБОУ школы-интерната №2 - О.Н. Нечай 

и членов, заместителя директора по УВР - Е.Д. Золотарёвой, учителя трудового обучения Лузан Г.В.., 

учителя трудового обучения - Сафоновой И.А., общественного наблюдателя - Кольчугина В.Л. 

Оценила учебно-трудовую подготовку выпускников и вынесла следующие рекомендации 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель комиссии:  

Члены комиссии: 
                                                      

                                                                       

 

п/п Фамилия 

Имя 

Отчество 

выпускника 

Г одовая 

оценка. 
Оценка 

практической 

экзаменационной 

работы 

Оценка устного 

ответа 

(собеседование) 

Итоговая оценка Рекомендации 

комиссии 

1 Белик Вера Витальевна 5 5 5 5 
 

2 Кафтанова Ксения Александровна 5 5 4 5 
 

3 Абрагимова Кристина Викторовна 4        5 4 4 
 

4 Чернышова Инна Васильевна 4 5 4 4  

5. Зинченко Елена Евгеньевна 4 5 3     4  

6. Вяткина Елизавета Игоревна 5 5 5 5 
 

О.Н. Нечай/ 

/ Е.Д. Золотарева/ 

/Г.В. Лузан / 

/ И.А. Сафонова/ 

/В.Л. Кольчугин/ 
 



 



 


